
Policjanci z KPP w Limanowej
na  obozie  z  uczniami  ZS  w
Lublinie
W czwartek 24 maja policjanci z Komendy Powiatowej Policji w
Limanowej spotkali się z uczniami klas mundurowych z Zespołu
Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Lublinie, którzy przebywają na
terenie powiatu limanowskiego na obozie szkoleniowym. Zajęcia
składały  się  z  teorii  i  praktyki.   Tematem  była  praca
policjantów m.in. technika kryminalistyki i przewodników psów
służbowych.

W Komendzie Powiatowej Policji w Limanowej Zespół Techniki
Kryminalistycznej  składa  się  z  4  funkcjonariuszy.  Są  to
policjanci  z  kilkunastoletnim  stażem  służby  i  wieloletnim
doświadczeniem, dla których praca jest  też pasją. Podczas
spotkania z jednym z nich uczniowie dowiedzieli się, że to
bardzo trudny dział w policji ponieważ praca techników polega
na  odtworzeniu  zdarzenia  na  podstawie  pozostawionych  przez
sprawcę  przestępstwa  śladów.  Technik  kryminalistyki  zajmuje
się  zdarzeniami  związanymi  z  włamaniami,  zabójstwami,
samobójstwami,  niewyjaśnionymi  zgonami  i  śmiertelnymi
wypadkami drogowym. W zależności od rodzaju zdarzenia stosuje
różne  metody  techniki  kryminalistycznej.  To  nie  tylko
zabezpieczanie  śladów  linii  papilarnych,  ale  także
mechanoskopijnych, zapachowych, różnego rodzaju odlewów, aż po
szczegółowe  szkice  np.   miejsca  zdarzenia  drogowego.  Ile
wiedzy i precyzji potrzeba w tym fachu uczniowie mogli się
sami  przekonać  wykonując  wspólnie  z  technikiem  oględziny
zainscenizowanego miejsca zdarzenia.

Drugim punktem spotkania był wykład na temat psów służących w
Policji.

Najważniejszymi zadaniami wykonywanymi przez policjantów przy
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pomocy  psów  służbowych  jest  patrolowanie  rejonu  służbowego
oraz zapewnianie porządku publicznego na imprezach masowych.
Psy  są  również  wykorzystywane  do  tropienia  śladów,
przeszukiwania  terenu  i  lokalizacji  zapachów  różnych
substancji takich jak narkotyki, materiały wybuchowe, a także
ludzkie  zwłoki.  Na  zakończenie  przewodnicy  wraz  ze  swoimi
czworonogami  zaprezentowali  uczniom  pokaz  elementów  tresury
psów.

 

 

25  lecie  Strażackiej
Orkiestry  Dętej  „Tymbarski
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Ton”
Dzisiaj Strażacka Orkiestra Dęta „Tymbarski Ton” obchodziła
swój srebrny jubileusz. Na datę obchodów wybrano 19 maja,
czyli dzień po urodzinach Wielkiego Papieża Polaka, który w
jubileuszowych obchodach zajął czołowe miejsce.

To  właśnie  przy  Wadowickim  Dębie  Pamięci  Jana  Pawła  II
rosnącym  od  dziesięciu  lat  w  obrębie  remizy  OSP  Tymbark
spotkali  się  goście  i  członkowie  „Tymbarskiego  Tonu”,  aby
wspólnym śpiewem „Barki” – ulubionej pieśni Naszego Papieża,
rozpocząć swoje święto.

Po  Mszy  świętej  odprawionej  w  intencji  członków  orkiestry
strażackiej,  delegacje  przeszły  na  tymbarski  rynek,  gdzie
odbyła się dalsza część obchodów. Życzenia dla „Tymbarskiego
Tonu”  złożyli  włodarze  z  terenu  powiatu  limanowskiego.
Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  pogratulował  ćwierć  wieku
istnienia Orkiestry, a następnie złożył życzenia dla członków
na kolejne lata działalności.

Uroczystości na rynku zakończył występ artystyczny dzieci z
Przedszkola Samorządowego im. H. Ch. Andersena w Tymbarku oraz
dedykacja  od  orkiestry  dla  wszystkich  gości  w  postaci
odegrania poloneza skomponowanego przez Wojciecha Kilara.

 

Informacje o Wadowickim Dębie Pamięci JPII

Staraniem kierownika orkiestry Ryszarda Gawrona Dąb Pamięci
JPII został przywieziony z Wadowic do Tymbarku w dniu 18 maja
2008 roku. W tym dniu na wadowickim rynku nasza orkiestra
uczestniczyła w tradycyjnym koncercie pod nazwą „Strażacy w
hołdzie JPII”.

Dąb posiada certyfikat nr 000514 i został zasadzony 26 lipca
2008 roku w czasie obchodów 130-lecia OSP Tymbark i 15-lecia
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Orkiestry.

Fakt zasadzenia jest udokumentowany w specjalnym protokole,
którego  jeden  egzemplarz  został  przesłany  do  władz
samorządowych Wadowic, a drugi znajduje się w Izbie Tradycji
OSP Tymbark.

 

 

140 lat OSP w Mszanie Dolnej
Dzisiaj przed budynkiem Domu Strażaka w Mszanie Dolnej odbyły
się  uroczystości  jubileuszu  140  lecia  Ochotniczej  Straży
Pożarnej. W wydarzeniu wziął udział m.in. Starosta Limanowski
Jan Puchała.

W  godzinach  popołudniowych  przed  Domem  Strażaka  w  Mszanie
Dolnej ustawiły się poczty sztandarowe, strażacy z ochotniczej
straży, zaproszeni goście oraz mieszkańcy Gminy Mszana Dolna,
aby wspólnie uczestniczyć w Jubileuszu 140 lecia Ochotniczej
Staży Pożarnej.  Podczas wydarzenia życzenia dla strażaków
ochotników składali włodarze gminy i powiatu.

W imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego gratulacje i
życzenia złożył Starosta Limanowski Jan Puchała  – 140 lat OSP
Mszana Dolna to ogromna radość i powód do dumy, że pomimo
trudów,  jakie  niesie  ze  sobą  zawód  strażaka  Gmina  Mszana
Dolna, ale też Powiat Limanowski nadal ma nowych druhów –
ochotników.  Wasze  poświęcenie  i  oddanie  jest  nieocenione,
dlatego pozostaje życzyć Wam kolejnych pomyślnych lat w dobrym
zdrowiu i szacunku – mówił starosta.

Straż Pożarna w Mszanie Dolnej  została zorganizowana  pod 
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nazwą „ Towarzystwo Straży Pożarnej” w dniu  15 lutego 1878 r.
Siedziba Towarzystwa było pomieszczenie w budynku ratusza w
Rynku.   Tam  przechowywano  sprzęt  pożarniczy  zakupiony  z
funduszy pochodzących ze zbiórek.
Przy ogromie pracy druhów i społeczności Mszany Dolnej oraz
okolicznych wsi w roku 1890 doprowadzono do budowy remizy
położonej obecnie przy ul. Matejki.
Towarzystwo Straży Pożarnej  w roku 1902 utworzyło własną
orkiestrę. W czasie II wojny funkcjonował konspiracyjny Zarząd
Straży  Pożarnej,  którego  Naczelnikiem  został  Stanisław
Dobrowolski, który to wcześniej wywiózł i ukrył część sprzętu
z remizy po wkroczeniu armii niemieckiej do Mszany Dolnej.
W  roku  1952  rozpoczęto   budowę  wieży  strażackiej,  która
została ukończona w roku 1953, prowadzącym budowę był mistrz
murarski Wincenty Aksamit. W roku 1970 powołano  Społeczny
Komitet Budowy Domu Strażaka, który oddano do użytku w całości
w 1974 r. Z uroczystością otwarcia zbiegła się uroczystość
wręczenia nowego sztandaru i przekazania wozu bojowego. W 1991
r.  dokonano  przebudowy   dachu  i   pozyskane  w  ten  sposób
pomieszczenia  przeznaczono  na  salę  w,  której  odbywają  się
próby orkiestry, szatnie oraz magazyny. W roku Po roku 2000
dokonano  rozbudowy  zaplecza  kuchennego  wykonano  wiele  prac
remontowych, utwardzono plac kostką  przed budynkiem.
Budynek  Domu  Strażaka  wykorzystywany  jest   na   przyjęcia
weselne,  z  których  dochód   przeznaczany  jest  na  bieżące
utrzymanie straży, orkiestry oraz funkcjonowanie budynku.

 

Powiatowy Dzień Strażaka
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W piątek 18 maja na limanowskim rynku odbyły sie Powiatowe
Obchody Dnia Strażaka.

 

 

 

Uroczystości Powiatowego Dnia Strażaka rozpoczęła Msza Święta
odprawiona w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej w
intencji Strażaków . Po uroczystej Mszy Św. nastąpił przemarsz
pododdziałów  na  rynek,  gdzie  nastąpiło  złożenie  raportu,
przegląd  pododdziałów  i  podniesienie  flagi  państwowej.
Nastepnie odbyło się wręczenie odznaczeń, awansów i listów
gratulacyjnych  a  także  wystąpienia  okolicznościowe
zaproszonych  gości.

 

Zapraszamy do fotorelacji na FACEBOOKU
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Fot. W.Chojnicki
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Podczas wydarzenia Urszula Nowogórska – Przewodnicząca Sejmiku
Województwa Małopolskiego została odznaczona Srebrnym Krzyżem
Zasługi Orderu Św. Floriana.
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Wśród odznaczonych znaleźli się:
asp Tomasz MICHURA – Odznaczony srebrnym medalem za
długoletnią służbę
kpt. Andrzej JUROWICZ – odznaczony srebrną odznaką zasłużony
dla ochrony przeciwpożarowej
kpt. Wojciech BOGACZ – odznaczony brązową odznaką zasłużony
dla ochrony przeciwpożarowej

Odznaczeni złotym medalem za zasługi dla pożarnictwa:
mł. bryg. Wojciech FRĄCZEK
mł. bryg. Krzysztof HYBEL
asp. sztab. Andrzej CZAJA
asp. sztab. Paweł WIELEK

Odznaczeni srebrnym medalem za zasługi dla pożarnictwa:
kpt. Jakub KRZYŻAK
ogn. Zbigniew JASIŃSKI
sekc. Adam JĘDRZEJEK

Awanse w stopniach otrzymali:
Awans w korpusie oficerskim na młodszego brygadiera – Wojciech
FRĄCZEK
Awans w korpusie aspirackim na aspiranta sztabowego – Paweł
WIELEK,
Na stopień: aspiranta: Damian SIATKA i Paweł HYBEL,



Awans w korpusie podoficerskim na stopień starszego
ogniomistrza: Robert GORCZOWSKI, Wojciech NOWAK, Wojciech
OCIEPKA, Sylwester UBIK,
Na stopień: ogniomistrza: Piotr PUCH i Tomasz SKILRLIŃSKI,
Na stopień: młodszego ogniomistrza: Rafał BORUCKI, Robert
RYBKA,
Na stopień: starszego sekcyjnego Kamil GRUCEL, Adam JĘDRZEJEK,
Awans w korpusie szeregowym na stopień: starszego strażaka:
str. Mikołaj GIZA i str. Paweł KUZIEL

Odwiedź Krajową Mapę Zagrożeń
Bezpieczeństwa!
Czy  w  Twojej  okolicy  jest  bezpiecznie?  Możesz  mieć  na  to
wpływ. Odwiedź Krajową Mapę Zagrożeń Bezpieczeństwa!

Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, jest polską platformą
wymiany  informacji  pomiędzy  policją,  a  społeczeństwem.  To
interaktywna mapa, która pozwala przekazywać funkcjonariuszom
informacje  o  niebezpiecznych  miejscach  lub  uciążliwych
zdarzeniach  w  naszej  okolicy.  Mapa  jest  bardzo  prosta  w
obsłudze.  Wystarczy  zaznaczyć  miejsce  i  wybrać  rodzaj
zagrożenia.

KMBZ nie wymaga logowania i podawania swoich danych. Zgłosić
możemy nie tylko wykroczenia w ruchu drogowym, ale również
niewłaściwą infrastrukturę drogową, kłusownictwo, niszczenie
zieleni, wypalanie traw i wiele innych. Każde ze zgłoszeń jest
dokładnie weryfikowane jest przez policję.

W  tym  roku  do  Komendy  Policji  w  Limanowej  wpłynęło  113
zgłoszeń, z czego blisko połowa została potwierdzona.
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Korzystając z Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa pamiętajmy, że nie
służy ona do doraźnego zgłaszania interwencji oraz składania
zawiadomień o przestępstwach i wykroczeniach.

W  nagłych  wypadkach,  które  wymagają  natychmiastowej
interwencji  należy  dzwonić  na  numery  997  lub  112.

 

źr. KPP Limanowa

Weekend  na  drogach  powiatu
limanowskiego
Podczas  minionego  weekendu  na  drogach  naszego  powiatu
odnotowano  8  kolizji  drogowych.

W piątek – 11 maja doszło do 5 kolizji.
Najpoważniejsze  zdarzenie  miało  miejsce  o  godz.  15:45  w
miejscowości Półrzeczki, gdzie 12-letni rowerzysta włączając
się  do  ruchu  nie  ustąpił  pierwszeństwa  prawidłowo  jadącej
kierującej pojazdem marki Opel Corsa, w wyniku czego doszło do
zderzenia. Chłopiec został zabrany do szpitala, na szczęście
nie doznał poważnych obrażeń. Posiadał kartę rowerową.

Poza tym zdarzeniem policjanci interweniowali jeszcze:
-o godz. 13:30 w Limanowej na ul. Piłsudskiego, gdzie 19-letni
kierujący  motorowerem  nie  mając  uprawnień  do  kierowania
spowodował  kolizję  drogową.  Mężczyzna  najechał  na  tył
poprzedzającego go pojazdu marki Ford Mondeo. Został ukarany
za obydwa wykroczenia.

-o godz. 10:15 również na ul. Piłsudskiego w Limanowej, gdzie
80-letni  kierujący  pojazdem  marki  Nissan  najechał  na  tył
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poprzedzającego go pojazdu marki Ford Transit, który następnie
uderzył  w  stojący  przednim  pojazd  marki  VW  Tiguan,  który
uderzył w stojący przed nim pojazd marki VW Golf. Wszyscy
uczestnicy byli trzeźwi, sprawca został ukarany mandatem.

-o godz. 9:50 w Limanowej na skrzyżowaniu ul. Jana Pawła II i
M.  Konopnickiej  87-letni  kierujący  pojazdem  marki  Ford
skręcając w lewo nie ustąpił pierwszeństw prawidłowo jadącemu
kierującemu pojazdem marki Mercedes.

-o godz. 7:55 w Mszanie Górnej 59-letni kierujący pojazdem
marki  VG  Golf  również  skręcając  w  lewo  nie  ustąpił
pierwszeństw  prawidłowo  jadącemu  kierującemu  pojazdem  marki
Seat Cordoba.

W sobotę – 12 maja o godz. 4:25 w miejscowości Niedźwiedź
kierujący pojazdem marki Audi A4 będąc w stanie nietrzeźwości
(1,8  promila  alkoholu  w  wydychanym  powietrzu)  stracił
panowanie  nad  pojazdem,  wjechał  do  przydrożnego  rowu  i
doprowadził  do  wywrócenia  pojazdu.  24-latek  nie  doznał
poważnych obrażeń, na szczęście podróżował sam. Pobrano mu
krew do badań i zatrzymano prawo jazdy. Sprawa trafi do Sądu.

W niedzielę – 13 maja
-o godz. 14:40 w Limanowej na ul. Żwirki i Wigury 50-letni
kierujący pojazdem marki Peugeot włączając się do ruchu nie
ustąpił pierwszeństw prawidłowo jadącemu kierującemu pojazdem
marki BMW X5, który w celu uniknięcia zderzenia z pojazdem
zjechał z drogi i uderzył w ogrodzenie prywatnej posesji.
Uczestnicy trzeźwi, sprawca ukarany mandatem.

-o  godz.  15:55  w  miejscowości  Jurków  14-letni  kierujący
motocyklem marki Honda podczas wymijania zjechał na przeciwny
pas ruchu i doprowadził do zderzenia z kierująca pojazdem
marki Suzuki. 14-latek bez uprawnień do kierowania poruszał
się motocyklem niedopuszczonym do ruchu. Właściciel motocykla
został ukarany mandatem, a sprawa nieletniego zajmie się Sąd.



Przedszkolaki z ZS w Mordarce
już bezpieczne
Przedszkolaki z Zespołu Szkół w Mordarce znają już zasady
udzielania pierwszej pomocy oraz bezpiecznego poruszania się
po drogach Powiatu Limanowskiego. Wszystkie cenne wskazówki na
ten  temat  otrzymali  od  przedstawicieli  Auto  Moto  Klubu
Limanowa podczas spotkania w ramach akcji „Bezpieczny Powiat
Limanowski”,  które  odbyło  się  9  maja  w  Zespole  Szkół  w
Mordarce.

Na  spotkaniu  prelegenci  przedstawili  dzieciom  zasady
bezpiecznego poruszania się po drogach, a następnie rozdali im
odblaskowe kamizelki i breloczki. Kolejnym punktem był pokaz i
ćwiczenia  praktyczne  w  udzielaniu  pierwszej  pomocy  –
resuscytacji  krążeniowo-oddechowej.  Przedszkolaki
uczestniczyli  również  w  prezentacji  samochodów  ratownictwa
sportowego, co było dla nich nie lada atrakcją. Mamy nadzieję,
że zdobyta wiedza i otrzymane odblaski zwiększą bezpieczeństwo
najmłodszych mieszkańców naszego powiatu.

Organizatorami akcji „Bezpieczny Powiat Limanowski” są: AMK
Limanowa, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu,
Powiat Limanowski, Gold Drop.

GALERIA <- zapraszamy
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Z kroniki policyjnej
KPP  Limanowa  informuje  o  dwóch  zdarzeniach  drogowych  w
miejscowości Wysokie, na drodze krajowej K-28, które miały
miejsce w godzinach porannych 10 maja br.

O godz. 6:30 kierujący pojazdem marki Skoda (32-letni obywatel
Słowacji), prawdopodobnie w wyniku zaśnięcia zjechał poza lewą
krawędź jezdni, uderzył w barierę energochłonna a następnie
doprowadził  do  wywrócenia  pojazdu.  Kierujący  nie  doznał
poważnych obrażeń, został ukarany mandatem.

O godz. 7:00 kierujący (37 l.) pojazdem marki Peugeot Partner
najechał na tył poprzedzającego go pojazdu marki VW. Kierujący
trzeźwi, sprawca został ukarany mandatem.

 

Sztandar  i  samochód
pożarniczy  dla  OSP  Kamionka
Mała
Gmina Laskowa. 5 maja w Kamionce Małej odbyły się uroczystości
poświecenia sztandaru i samochodu pożarniczego dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej. W wydarzeniu wzięli udział m.in.:
Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Radna Powiatu Jolanta
Grzegorzek.

Uroczystości rozpoczęła msza święta w kościele parafialnym pw.
Św.  Katarzyny  PiM  w  Kamionce  Małej.  Następnie  delegacje
przeszły na parking przed remizą, gdzie został wręczony, a
następnie  poświęcony  sztandar  i  samochód  dla  OSP  Kamionka

https://powiat.limanowski.pl/blog/z-kroniki-policyjnej-6/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sztandar-i-samochod-pozarniczy-dla-osp-kamionka-mala-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sztandar-i-samochod-pozarniczy-dla-osp-kamionka-mala-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/sztandar-i-samochod-pozarniczy-dla-osp-kamionka-mala-2/


Mała.  Przekazany  samochód  pożarniczy  został  zakupiony  z
funduszy  Ministerstwa  Sprawiedliwości.  Podczas  obchodów
zaproszeni goście złożyli życzenia i gratulacje dla strażaków.

–  Przekazany  dzisiaj  sztandar  jest  atrybutem  najwyższych
wartości, którymi powinni kierować się w swojej pracy i w
życiu codziennym funkcjonariusze.  Życzę również, aby ten nowy
wóz strażacki usprawnił działania ratownicze oraz przyczynił
się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców nie tylko gminy,
ale  także  całego  Powiatu  Limanowskiego  –  mówił  podczas
uroczystości Starosta Limanowski.

Ostrzeżenie
Po zapoznaniu się z wynikami badań próbki wody pobranej w dniu
08.05.2018r.  z  wodociągu  lokalnego  zaopatrującego  Szkołę
Podstawową w Stroniu i Szkołę Podstawową w Kaninie, Państwowy
Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  w  Limanowej  informuje  o
przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

– punkt poboru Szkoła Podstawowa w Kaninie
– badanie wody wykonane przez WSSE Kraków – nr sprawozdania:
LZT/W/574/N/2018

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

1.  Data  wystąpienia  zanieczyszczenia:  dzień  poboru
08.05.2018r.
2. Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3 /dobę
3. Liczba zaopatrywanej ludności : uczniowie i personel szkoły
(około 70 osób)

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie/


4. Stosowane uzdatnianie wody: brak
5. Liczba pobranych próbek wody – 1
– punkt poboru sieć – Szkoła Podstawowa w Kaninie
6. Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
7. Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 11.05.2018r. informacji
telefonicznej  o  zanieczyszczeniu  zarządca  wodociągu  podjął
działania  naprawcze:  czyszczenie  i  dezynfekcja  sieci
wodociągowej,
– o zanieczyszczeniu została poinformowana Gmina Limanowa;
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 12/18 z
dnia 11.05.2018r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu
8. Wynik badania:
a) sieć:
– Bakterie grupy coli – > 100 j.t. k. w 100 ml wody

 

– punkt poboru Szkoła Podstawowa w Stroniu
– badanie wody wykonane przez WSSE Kraków – nr sprawozdania:
LZT/W/572/N/2018

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej informuje
o  przekroczeniach  dopuszczalnych  wartości  parametrów
mikrobiologicznych.

Data wystąpienia zanieczyszczenia: dzień poboru 08.05.2018r.
Dobowa produkcja wody : ok. 3 m3 /dobę
Liczba zaopatrywanej ludności : uczniowie i personel szkoły
(około 110 osób)
Stosowane uzdatnianie wody: brak
Liczba pobranych próbek wody – 1- punkt poboru sieć – Szkoła
Podstawowa w Stroniu
Przyczyna zanieczyszczenia: nieznana
Podjęte działania:
– natychmiast po otrzymaniu w dniu 10.05.2018r. informacji
telefonicznej  o  zanieczyszczeniu  zarządca  wodociągu  podjął
działania  naprawcze:  czyszczenie  i  dezynfekcja  sieci



wodociągowej,
– o zanieczyszczeniu została poinformowana Gmina Łukowica;
– PPIS w Limanowej wydał decyzję administracyjną nr 11/18 z
dnia 10.05.2018r. o zakazie użytkowania wody w/w wodociągu

Wynik badania:
a) sieć:
– Escherichia coli – 13 j.t. k. w 100 ml wody


